SBNL
Natuurfonds

BALANS PER 31 DECEMBER 2019 (in €)

ACTIVA

Materiéle vaste activa 1.113.225
Fondsen 6.946.889
Vlottende activa 1.073.212
Liquide middelen 858.929

9.992.255

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2019 (in €)
Baten

Lasten
Exploitatieresultaat

Resultaat Fondsen

Resultaat

PASSIVA
Algemene reserve en stichtingskapitaal

Fondsen en bestemmingsreserves fondsen

Van Hemertfonds
Bestemmingsreserve Van Hemertfonds
Fonds De Eik

Bestemmingsreserve Croinfonds
Brabantfonds

Cartouchefonds

Overige fondsen

Overige bestemmingsreserves

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

1.154.804

424371

730.433

318.635

1.049.068

1.384.373

2.981.263
384.416
34.110
2.455.981
575.000
450.000
66.120
358.984

125.790

1.176.218

9.992.255



